PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 105/2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA

ESPANHOL – BOLSISTA – ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da Universidade

Estadual Estadual do Norte do Paraná, em conjunto com a Coordenadoria de

Relações Internacionais da Universidade Estadual do Norte do Paraná e, no uso de

suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado final da seleção dos

candidatos às vagas de Bolsista- Estudante de Graduação, para o Programa Paraná

Fala Idiomas/Espanhol, como segue:

1. ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Camila Carvalho Czerwinski 1ª colocada classificada

Pâmela Fernanda de Mattos 2° colocada classificada

2. CONVOCAÇÃO

Convoca-se, desde já, Camila Carvalho Czerwinski candidata classificada em 1º

lugar para envio dos documentos e assinatura digital dos Termos de Compromisso

do Bolsista e Declaração de acúmulo de   bolsas  até  o   dia 01/12/2023 às 23 h 59

min. (hora  de  Brasília – DF) ao e-mail: pf.espanhol@uenp.edu.br sob pena de

desclassificação. Informações complementares serão encaminhadas ao e-mail dos

candidatos.

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho - PR, 22 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Luiz Antonio Xavier Dias
Coordenador Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” – Universidade

Estadual do Norte do Paraná

mailto:pf.espanhol@uenp.edu.br

		2023-11-22T15:55:51-0300